
OBÓZ SPORTOWO-REKREACYJNY W SIERAKOWIE

Sierakowskie Centrum Sportowo-Szkoleniowe TKKF, ul. Poznańska 27, 64-410 Sieraków

Ośrodek TKKF w Sierakowie to ogrodzony kompleks wypoczynkowo-sportowy usytuowany
nad brzegiem jeziora. Na terenie ośrodka znajdują się domki, stołówka, plaża oraz szeroka
infrastruktura sportowa.

TERMINY: 23.06-30.06.2024 r. i 02-09.07.2024 r. (8 dni)

ZAKWATEROWANIE: Ośrodek TKKF w Sierakowie. Domki 3/5 osobowe z łazienkami i prysznicami.

WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie w stołówce na terenie ośrodka.

TRANSPORT: Autokar. Godziny wyjazdu i przyjazdu zostaną podane do 14 czerwca 2024 r.

UBEZPIECZENIE: NNW

CENA: 1950 zł/os. (domki Warta – najwyższy dostępny standard) lub 1900 zł/os. (domki typu
Berpol)

RABATY: uczeń ESAE Olimpijczyk: 50 zł/os., drugie i każde kolejne dziecko z tej samej rodziny: 50 zł/os.

Cena obejmuje: transport z Poznania, zakwaterowanie, całodzienne wyżywienie, całodobową opiekę

wychowawców, opiekę ratowników WOPR, podstawową opiekę medyczną, ubezpieczenie, realizację

programu.

PROGRAM: Obóz ma charakter sportowo-rekreacyjny. W programie mamy: pływanie, gry i zabawy

w wodzie, gry i zabawy plażowe, gry zespołowe (piłka nożna, siatkówka, piłka koszykowa, frisbee,

kwadrant itp.), tenis, codzienną zaprawę poranną, laser tag, wodny tor przeszkód na jeziorze,

pierwszą pomoc (zajęcia z manekinem), podchody, jazdę konną (chętni), pływanie na rowerach

wodnych, gry i zabawy integracyjne, ognisko, fluo dyskotekę, zawody sportowe (dla chętnych).



Kadra składa się z doświadczonych nauczycieli WF, instruktorów/trenerów sportu i rekreacji

ruchowej oraz ratowników WOPR. Gwarantujemy doskonałą zabawę połączoną z poprawą

sprawności fizycznej i brak czasu na nudę.

Wstępnego zgłoszenia można dokonać wysyłając wiadomość zawierającą imię i nazwisko dziecka oraz

klasę, na adres: sport@olimpijczyk.edu.pl; katarzyna.smolinska@olimpijczyk.edu.pl

Osoby, które zadeklarują chęć wysłania dziecka na obóz, otrzymają potrzebne dokumenty oraz szczegóły

dotyczące wpłat.

Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.
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